wykonania wybranemu Oferentowi usług w ramach niniejszego postępowania. 

XI. WADIUM 

Oferent przystępujący do postępowania jest zobowiązany do wniesienia wadium które należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert.   
Wadium należy wnieść w wysokości 10 700,00zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset złotych 
00/100). 

2. Do oferty należy dołączyć dowód wniesienia wadium. 
3. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku następujących formach: 

a) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-